08.087.723/0001-81
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
instalação e fornecimento de uma cisterna de polietileno (materiais e mão de
obra) com base em recursos provenientes da ITAIPÚ sob repasse nº 4124004/
2023.

VALOR: R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 04 meses.

Data da Assinatura do Contrato: 01/10/2024.
Prazo da Vigência do Contrato: 01/10/2025.